
Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Kowoll, Irmtraud PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 87,1 87,4 89,0 263,5



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Petersen, Werner PL 00... SC Kalübbe 1 102,4 104,9 96,9 304,2

2 50 Woltmann, Karsten PL 00... SchV Schwartbuck 99,4 101,6 95,1 296,1

3 86 Rahlf, Hans PL 00... SG Hohenfelde 1 98,9 92,0 97,0 287,9

4 85 Lau, Jürgen PL 00... SG Hohenfelde 1 91,4 90,9 89,9 272,2

5 30 Molzan, Jürgen PL 00... Sparte Schützengemeinschaft R... 0,0



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Wemmel, Ulrike PL 00... Heikendorfer SchV Marianne 86,5 89,6 90,5 266,6



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren IV Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Weinreich, Peter PL 00... SC Kalübbe 1 104,3 101,7 101,7 307,7

2 78 Mund, Karl-Heinz PL 00... SC Kalübbe 1 98,4 101,5 100,7 300,6

3 14 Prümel-Philippsen, Uwe PL 00... Preetzer TSV 1 96,7 98,2 100,4 295,3

4 15 Kretschmer, Wolfgang PL 00... Preetzer TSV 1 91,2 93,2 84,7 269,1



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Philippsen, Ilse PL 00... Preetzer TSV 97,0 97,7 92,8 287,5



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Voß, Jochen PL 00... TSV Hessenstein 1 101,0 102,1 101,5 304,6

2 101 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 1 100,3 101,6 100,4 302,3

3 100 Voß, Wolfgang PL 00... TSV Hessenstein 1 97,8 102,5 97,6 297,9

4 83 Langfeldt, Horst PL 00... SG Hohenfelde 1 100,1 96,7 97,1 293,9

5 76 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 97,1 99,0 97,2 293,3

6 133 Schumann, Peter PL 00... TSV Selent 80,8 84,1 82,4 247,3



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren II Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Laukmichel, Dirk PL 00... SC Kalübbe 102,0 101,6 102,3 305,9

2 103 Hanner, Andreas PL 00... TSV Hessenstein 96,1 99,8 99,4 295,3



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 1 97,9 100,3 101,0 299,2

2 96 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Hessenstein 97,6 99,4 96,7 293,7

3 127 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 1 97,1 96,4 97,6 291,1

4 17 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 90,5 92,7 84,4 267,6



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Jerzembek, Dieter PL 00... SC Kalübbe 100,1 101,4 102,0 303,5

2 130 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 1 98,1 98,3 98,7 295,1

3 128 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 95,9 98,3 93,6 287,8

4 3 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 90,6 96,4 94,0 281,0



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Damen Alt Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 89 Münster, Denise PL 00... SG Hohenfelde 98,9 101,7 101,0 301,6



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Herren Alt Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Stüven, Torben PL 00... TSV Selent 97,0 101,6 97,8 296,4

2 29 Heine, Arne PL 00... SG Raisdorf 0,0



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren III Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:09 Uhr Gesamt

1 PL 007283SC Kalübbe 1 912,5 Ringen

80 Petersen, Werner 304,2
78 Mund, Karl-Heinz 300,6
79 Weinreich, Peter 307,7

2 PL 007290TSV Hessenstein 1 904,8 Ringen

99 Voß, Jochen 304,6
100 Voß, Wolfgang 297,9
101 Rönfeldt, Thomas 302,3

3 PL 007287SG Hohenfelde 1 854,0 Ringen

86 Rahlf, Hans 287,9
83 Langfeldt, Horst 293,9
85 Lau, Jürgen 272,2

4 PL 007274Preetzer TSV 1 851,9 Ringen

22 Philippsen, Ilse 287,5
15 Kretschmer, Wolfgang 269,1
14 Prümel-Philippsen, Uwe 295,3



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:08 Uhr Gesamt

1 PL 007294TSV Schönberg 1 885,4 Ringen

130 Ganze, Ingo 295,1
129 Ganze, Anja 299,2
127 Thomsen, Svetlana 291,1



Kreismeisterschaft 2024
der am 09.03.2024     in Schwartbuck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK-Gewehr 50 m 30 Schuss Diopter/ZF Junioren I Seite: 1

Stand: 09.03.2024 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Hartmann, Jahvis PL 00... TSV Selent 46 75 53 174


